48. 1220/229-2/06-06-1450. Duplicetur. Solverunt omnes.

Willelmus Johannis Stempel en zijn zuster Katharina Johannis Stempel gaven voor een pacht aan hun broer Bertoldus Johannis Stempel, 2/5 deel in

1. een huis, erf, schuur, tuin en erfgoed, aaneengeleggen, genaamd de Hoeve, in Oisterwijk, ter plaatse Kerhhoven, tussen erfgoed van Stephanus van der Amervoert en tussen een openbare weg, strekkend tot aan erfgoed van eertijds Johannes van den Eijnde,
2. een stuk land, genaamd Lamberts Gelooft, in Haaren, tussen erfgoed van eertijds Wolterus van den Loe en tussen voornoemd stuk land de Hoeve, strekkend van een openbare weg tot

aan erfgoed van eertijds genoemde Wolterus van den Loe,

3. een stuk land in Haaren, in de Gemene Akkers, tussen erfgoed van genoemde Stephanus van der Amervoert en tussen erfgoed van de kinderen van wijlen Johannes Priems, strekkend tot aan de gemeint, genaamd de Ve....,

4. een stuk land aldaar, tussen erfgoed van Johannes die Bijde en tussen erfgoed van Johannes Stijnen, beiderzijds strekkend tot aan erfgoed van Heilwigis van den Eijnde, belast met

1. een erfcijs van 10 oude schellingen en een penning,

2. erfpachten van 3 mud en 7 sester,

en thans met een erfpacht van 6 sester rogge.

Willelmus Stempel et Katharina eius soror, liberi quondam Johannis Stempel cum tutore duas quintas partes ad ipsos, ut dicebant, spectantes in domo, area, horreo et orto ac pecia terre sibi coadiacentibus, dictis die Hoeve, sitis in parrochia de Oesterwijc, ad locum dictum Karrichoven, inter hereditatem Stephani van der Amervoert ex uno et inter communem plateam ex alio et fine uno, tendentibus cum alio fine ad hereditatem olim Johannis van den Eijnde; item in pecia terre dicta Lamberts Geloect, sita in parrochia de Haaren, inter hereditatem olim Wolteri van den Loe ex uno et inter peciam terre die Hoeve vocatam predictam ex alio, tendente a communi platea ad hereditatem olim Wolteri van den Loe predicti; item in pecia terre sita in dicta parrochia de Haaren, in communis agris ibidem, inter hereditatem dicti Stephani van der Amervoert ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Priems ex alio et fine uno, tendente cum alio fine ad communitatem dictam die Ve....; item in pecia terre sita ibidem, inter hereditatem Johannis die Bijde ex uno et inter hereditatem Johannis Stijnen ex alio, tendente cum utroque fine ad hereditatem Heilwigis van den Eijnde, ut dicebant, dedunt ad hereditarium pactum Bertoldo eorum fratri filio dicti quondam Johannis Stempel, ab eodem hereditario iure habendos et possidendos pro hereditario censu decem solidorum antiquorum pecunie et unius denarii communiter Willus Thixn vocati et hereditariis paccionibus trium modiorum et septem sextariorum siliginis diversis personis ex premissis duabus quintis partibus e iure solvendis, ut dicebant, dandis et solvendis ab alio hereditarie terminis debitis et consuetis atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Buscoducis danda et solvenda eis ab alio hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda ex premissis, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere. Quo facto alter repromisit ex premissis duabus quintis partibus hereditatum predictarum et dictos censum et pacciones trium modiorum et septem sextariorum siliginis sic et taliter dare et solvere quod dictis Willelmo et Katharine ad et super se et bona sua dampna exinde non enemant in futuro. Testes Vladeracken et Dicbier. Datum septima junii.

49. 1220/229-3/06-06-1450. Solvit.

Paulus Razonis Janssoen deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Paulus filius quondam Razonis Janssoen prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

50. 1220/252-6/04-09-1450. Solvit.

Lambertus Mijllinc droeg over aan Johannis Spiker, bontwerker,

1. een erfpacht van 2 mud rogge, gaande uit

a. een hoeve van Willelmus Johannis van Haren, nabij de Dieze,

b. een andere hoeve van dezelfde Willelmus van Haren, in Moergestel, ter plaatse Stokt, welke pacht genoemde Lambertus Mijllinc verworven had van voornoemde Willelmus van Haren,

2. een erfpacht van 16 mud rogge, welke Willelmus Johannis van Haeren beloofd had aan zijn zwager Lambertus Mijllinc, gaande uit 2 hoeven van wijlen Johannes van Haeren thans van genoemde Willelmus van Haeren, waarvan een in Oosterwijk, ter plaatse de Dieze en de ander in Moergestel, ter plaatse Stokt.

Lambertus Mijllinc hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex quodam manso Willelmi de Haeren filii quondam Johannis de Haren, sito iuxta locum dictum die Diese atque ex quodam alio manso eiusdem Willelmi de Haeren, sito in parrochia de Gestel prope Oesterwijck, ad locum dictum Stokt, necnon de et ex attinentibus dictorum duorum mansorum singulis et universis, quocumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, quam paccionem dictus Lambertus Mijllinc erga Willelmum de Haren predictum acquisierat, insuper hereditariam paccionem sedecim modiorum siliginis mensure de Buscoducis quam paccionem Willelmus de Haeren filius quondam Johannis de Haeren promiserat se daturum et soluturum Lamberto Mijllinc suo sororio hereditarie purificationis et in Buscoducis tradituram, de et ex

duobus mansis quondam Johannis de Haeren nunc dicti Willelmi de Haeren sui filii, quorum unus in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum die Dijese et alter in parrochia de Gestel prope Oesterwijck, ad locum dictum Stoct siti sunt atque de et ex singulis terris, pratis, pascuis, mericibus et aliis attinentibus dictorum duorum mansorum, quocumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis prout in diversis [litteris], hereditarie supportavit michi ad opus Johannis Spiker filii quondam Johannis Spiker pellificis, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Bever et Heijen. Datum quarta septembris).

51. 1220/252-7/04-09-1450. Solvit.

Genoemde Lambertus droeg al zijn beesten, meubelen en parate goederen, kleinodiën en huisraad over aan zijn zwager Johannes van Haeren.

Dictus Lambertus quascumque suas bestias, bona mobilia et parata, clenodia, domus utensilia et habita et habenda ubicumque locorum consistentia aut recipienda, ut dicebat, legitime et hereditarie supportavit Johanni de Haeren suo sororio cum iure sibi competente in quibuscumque litteris mencionem de dictis debitis facientibus, promittens super omnia ratam servare. Testes, datum supra.

52. 1220/342-3/20-09-2450. Solvit.

Willelmus Anselmi sMolners verkocht aan Ambrosius Johannis van der Stegen een erfpacht van 2 sester, gaande uit een huis, erf en tuin onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Henricus Meijnarts en tussen erfgoed van Gerardus die Scriver, strekkend van erfgoed van genoemde Gerardus die Scriver tot aan een openbare weg.

Willelmus filius quondam Anselmi sMolners legitime et hereditarie vendidit Ambrosio filio quondam Johannis van der Stegen hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam, de et ex domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Henrici Meijnarts ex uno et inter hereditatem Gerardi die Scriver ex alio, tendentibus ab hereditate dicti Gerardi die Scriver ad communem vicum, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Scilder et Heijn. Datum supra. (Decima septembris).

53. 1220/350-6/26-11-1449. Scabini noluerunt. Solvit.

(Smulders: Thomas die Maelre = oom van Jeroen Bosch).

Thomas die Maelre zoon van Johannes van Aken beloofde aan de kerkfabriek van Oisterwijk 100 rijnsch gulden met pinksteren aanstaande.

Thomas die Maelre filius Johannis de Aken promisit super omnia et habenda michi ad opus fabrice ecclesie de Oesterwijck centum rijnsch gulden vel valorem ad penthecostes proxime futuro persolvendos. Testes Dicbier et Boest. Datum XXVI novembris.

54. 1220/363v-7/02-06-1450. Solvit.

De heer Nycolaus Buck priester, Arnoldus Godefridi Back en Willelmus Koijten, als fabriekmeesters van de kerk van Oisterwijk, droegen over aan Johannes Johannis Dicbier een vonnis tegen Thomas die Maelre zoon van Johannes van Aken, wegens 100 overlens rijns gulden, aan de kerkfabriek beloofd door genoemde Thomas.

Dominus Nycolaus Buck presbiter et Arnoldus filius quondam Godefridi Back et Willelmus Koijten tamquam magistri fabrice ecclesie de Oesterwijck sententiam quam habent et optinuerunt in, ad et super Thomam die Maelre filium Johannis de Aken occasione centum aureos florenos overlens rijns gulden communiter vocatorum promissorum Lamberto de Doerne filio Christiani ad opus fabrice ecclesie de Oesterwijck a Thoma predicto prout in litteris, legitime supportaverunt Johanni Dicbier filio Johannis. Testes Best et Vladeracken. Datum secunda junii.

's-Hertogenbosch, R.1221

oktober 1450 - september 1451

001-335

55. 1221/16-4/19-11-1450. Solvit.

Willelmus Johannis Wouters Vrient droeg over aan Thomas, zoon van Wolterus Maess en wijlen Elizabeth Lamberti van Luijssel, een erfpacht van 1 mud rogge, welke zijn broer Wolterus Johannis Vrient aan hem, Willelmus, beloofd had, gaande uit

1. een huis en tuin, (volgens Smulders: "omgeving Oisterwijk"), tussen erfgoed van Katharina van der Eijgen en haar kinderen, en tussen erfgoed van Wolterus Hessels Maes,
2. een stuk land, genaamd de Hof, tussen erfgoed van Katharina van der Eijgen en haar kinderen en tussen erfgoed van Arnoldus van der Dijesen,
3. een stuk land genaamd de Bolk, tussen erfgoed van Jutta van den Woude en haar kinderen

en tussen erfgoed van Aleidis Co[s?]ters en haar kinderen,

4. een stuk land genaamd de Grote Bolk, tussen erfgoed van Katherina van der Eijgen en haar kinderen en tussen erfgoed van de erfgenamen van wijlen Aelbertus Beescopers, strekkend tot aan een openbare waterlaat,

welk huis, tuin en erfgoederen genoemde Wolterus verworven had van genoemde Willelmus voor de genoemde pacht en voor meer lasten.

Willelmus dictus Vrient filius quondam Johannis Vrient Wouters hereditariam paccionem unius modii siliginis, quam paccionem Wolterus dictus Vrient filius dicti quondam Johannis Vrient promiserat se daturum et soluturum dicto Willelmo suo fratri hereditarie purificationis et supra contrapignora subscripta, videlicet de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, sitis inter hereditatem Katharine van der Eijgen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Wolteri Maes Hesselss ex alio; item ex pecia terre dicta den Hoff, sita inter hereditatem Katharine van der Eijgen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Dijesen ex alio et utroque fine; item ex pecia terre dicta den Bolck, sita inter hereditatem Jutte van den Woude et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Aleidis Co[s?]ters et eius liberorum ex alio; item ex pecia terre dicta den Groten Bolck, sita inter hereditatem Katharine van der Eijgen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem heredum quondam Aelberti Beescopers ex alio, tendente cum uno fine ad communem aquaductum ibidem, quos domum, ortum et hereditates dictus Wolterus erga dictum Willelmum pro dicta paccione et quibusdam aliis oneribus ad pactum acquisierat, hereditarie supportavit Thome filio Wolteri Maess ab ipso et quondam Elizabeth sua uxore filia quondam Lamberti de Luijssel pariter genito, cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Goeb et Water. Datum XIX novembris.

56. 1221/21v-3/05-12-1450. Solvit.

Het zij eenieder bekend dat destijds Henricus Johannis die Wetter gerechtelijk van Gerardus Mol van Drijel verworven had

1. 2 bunder land in Oisterwijk, ter plaatse Wippenhout, tussen erfgoed van eertijds Hermanus Cleijnael en tussen erfgoed van de erfgenamen van wijlen Johannes Daneels enerzijds en tussen de gemeint van Oisterwijk overal elders,

2. een tuin onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Willelmus van Brakel en meer anderen en tussen erfgoed van Laurencius die Molner;

thans droeg genoemde Henricus die Wetter genoemde tuin over aan Johannes Willelmi die Cuper. Belast met

1. een erfpacht van 5 sester rogge,

2. ¼ deel van Grielens Hekken aldaar, tussen erfgoed van Henricus van den Wijel en tussen erfgoed van Margareta, weduwe van Willelmus van Brakel en haar kinderen.

Notum sit universis quod cum Henricus die Wetter filius quondam Johannis die Wetter, duo bonaria terre sita in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum Wippenhout, inter hereditatem olim Hermani Cleijnael et inter hereditatem heredum quondam Johannis Daneels ex uno latere et inter communitatem de Oesterwijck alias undique adiacentem; item quemdam ortum situm infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Willelmi de Brakel et quorundam aliorum ibidem ex uno et inter hereditatem Laurencii die Molner ex alio latere erga Gerardum Mol de Drijel per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo acquisiera(SSE??)t prout in litteris, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus die Wetter supradictum ortum legitime et hereditarie supportavit Johanni die Cuper filio quondam Willelmi cum dictis litteris et iure occasione, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et si ex supradicto orto inventum fuerit via iuris plus fore solvendum et conservandum quam hereditaria paccio quinque sextariorum siliginis mensure de Oesterwijck atque quarta pars cuiusdam repa[gu]li dicti Grielens Hecken consistentis ibidem, inter hereditatem Henrici van den Wijel ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Willelmi de Brakel et eius liberorum ex alio, ut dicebat, hoc plus dictus Henricus prefato Johanni die Cuper deponet omnino. Testes Water et Pijnappel. Datum quinta decembris.

57. 1221/23-5/10-12-1450. Solvit.

Godefridus Pauli Back, man van Margareta Henrici Moers, verkocht aan Adrianus Henrici van Beke, baardscheerder, een huis, erf en tuin, onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Johannes van der Stegen en tussen erfgoed van eertijds Hermanus Hazart, strekkend van een openbare weg tot aan erfgoed van Petrus van Laerhoven.

Godefridus Back filius Pauli Back tutor et maritus, ut dicebat, legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Henrici Moers, domum, aream et ortum sitos infra libertatem de Oesterwijck,

inter hereditatem Johannis van der Stegen ex uno et inter hereditatem olim Hermani Hazart ex alio, tendentes a communi vico ad hereditatem Petri de Laerhoven, ut dicebat, hereditarie vendidit Adriano de Beke filio Henrici de Beke barbitonsori, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem et impeticionem deponere. Testes Water et Pijnappel. Datum supra. (Decima decembris).

58. 1221/23-5/11-12-1450. Solvit.

Sijmon Rodolphi Sijmonssoen deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Sijmon filius quondam Rodolphi Sijmonssoen [prebuit] et reportavit dicto Adriano. Testes Water et Pijnappel. Datum undecima decembris.

59. 1221/29-1/23-12-1450. Niets in margine.

Zie volgende akte.

Johannes Back filius naturalis quondam Bertoldi Back tredecim grossos annui et hereditarii census, quos Johannes Vannijn [solvere] consueverat Frederico dicto Lombart et Jote sue uxori legitime annuatim in die beati Thome apostoli de quadam hereditate qua ab eodem Frederico Lombart in uno censu recepit et uno prato et (verder niets).

60. 1221/29-2/23-12-1450. Solvit.

Johannes Back filius naturalis quondam Bertoldi Back tredecim grossos annui et hereditarii census quos Fredericus Lombart et Jota eius uxor legitima recognoverunt se vendidisse Theodorice Egenhout ad opus Katharine relicte Johannis dicti Custos, quos Johannes Vannijn solvere consueverat Frederico et Jote predictis annuatim in die beati Thome apostoli de quadam hereditate quam? ab eodem Frederico Lombaert in annuo censu receperat, prout in litteris de Oesterwijck dicebat contineri, hereditarie supportavit Lamberto de Doerne filio Christiani, cum dictis litteris, iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Gub et Water. Datum XXIII decembris.

61. 1221/29-3/24-12-1450. Solvit.

Genoemde Lambertus droeg voornaamde zaken over aan genoemde Johannes.

Dictus Lambertus premissa hereditarie supportavit michi ad opus dicti Johannis cum dictis litteris, aliis, iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Wat et Pijnappel. Datum XXIII decembris.

62. 1221/54-1/11-02-1451. Niets in margine (niet gepasseerd).

Zie volgende akte.

Wolterus filius quondam Nycolai Pluijm tutor et maritus, ut dicebat, legitimus Aleidis sue uxoris filie Hermani filii quondam Hermani Wijten domum et aream sitas in parrochia de Oesterwijck, prope tiliam ibidem, inter hereditatem Johannis Vos ex uno et inter hereditatem quondam Petri Bloijs ex alio, quas domum et aream dictus Henricus erga Johannem Sceijve filium Nycolai acquisierat et de quadam domo et orto dictus Hermanus usufructum suum dicte Aleidi supportaverat prout in litteris, hereditarie supportavit (verder niets).

63. 1221/54-2/11-02-1451. Niets in margine (niet gepasseerd).

Hermanus Hermani Wijten wilde overdragen aan Aleidis, dochter van hem en van wijlen Gertrudis Nycolai Stert, het vruchtgebruik in een huis en tuin in Oisterwijk, nabij de linde, tussen erfgoed van Johannes Vos en tussen erfgoed van wijlen Petrus Bloijs, welk huis en tuin genoemde Hermanus verworven had van Johannes Nycolai Sceijve; daarna zou Wolterus Nycolai Pluijmen, man van genoemde Aleidis, het huis en tuin overdragen aan Gerardus Gerardi Groijs.

Notum sit universis quod cum Hermanus filius quondam Hermani Wijten usufructum sibi, ut dicebat, competentem in domo et orto sitis in parrochia de Oesterwijck, iuxta tiliam ibidem, inter hereditatem Johannis Vos ex uno et inter hereditatem quondam Petri Bloijs ex alio, quos domum et ortum dictus Hermanus erga Johannem Sceijve filium Nycolai acquisierat prout in litteris, legitime supportaverat Aleidi sue filie legitime, ab eodem Hermano et ex quondam Gertrude sua uxore filia quondam Nycolai Stert pariter genite prout in litteris, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Wolterus Pluijmen filius quondam Nycolai Pluijmen tutor et maritus, ut dicebat, legitimus dicte Aleidis domum et ortum predictos hereditarie supportavit Gerardo Groijs filio quondam Gerardi Groijs cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Hermani et heredum et successorum eius deponere. Testes (verder niets).

64. 1221/61v-5/25-02-1451. Streep in margine.

Godefridus van Hulsen filius quondam Godefridi dicti van Hulsen filii quondam Engberti dicti van Rijel domum et ortum cum suis fundis et attinentiis, sitos infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Wolteri Pluijm ex uno et inter hereditatem Gibonis dicti de Haeren ex alio,

quos domum et ortum cum suis fundo et attinentiis, magister Arnoldus de Weijlhuzen ad opus dicti Godefridi van Hulsen acquisierat prout in litteris, legitime et hereditarie supportavit Andree filio Willelmi Sappeels cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et si ex premissis inventum fuerit plus fore solvendum quam duo denarii antiqui communiter audeswart vocati domino nostro duci et nonem denarii census altare mense sancti spiritus siti in ecclesia de Oesterwijck et tercia parte unius grossi antiqui capellano in Oirschot, hereditaria paccio quatuordecim lopinorum siliginis mense sancti spiritus in Oesterwijck et hereditaria paccio dimidii modii siliginis, hoc plus dictus Godefridus prefato Andree deponet omnino. Testes (verder niets).

Opgetekend tussen Water et Pijnappel, datum XX-quinta februarii en Lu en Water, penultima februarii.

65. 1221/62-1/25-02-1451. Solvit.

Willelmus Andree Sappeels, weduwnaar van Arnolda Jacobi Appels droeg over aan zijn zoon Andreas het vruchtgebruik in de sDekensbeemd, onder Oisterwijk, nabij de Banbrug, tussen erfgoed van de erfgenamen van wijlen Johannes van Dongen en tussen de Aa, strekkend van erfgoed van wijlen meester Johannes van Spul tot aan de dijk.

Willelmus filius quondam Andree Sappeels relictus quondam Arnolde sue uxoris filie quondam Jacobi Appels usufructum sibi, ut dicebat, competentem in prato quodam dicto sDekensbeempt sito infra libertatem de Oesterwijck, iuxta pontem dictum die Banbrugge, inter hereditatem heredum quondam Johannis de Dongen ex uno et inter aquam ibidem fluentem die Aa vocatam ex alio, tendente ab hereditate quondam magistri Johannis de Spul ad aggerem ibidem, ut dicebat, legitime supportavit Andree suo filio ab ipso et dicta quondam Arnolda pariter genito promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Water et Pijnappel. Datum XXV februarii.

66. 1221/88v-5/05-05-1451. Solvit.

Willelmus Erardi van Kuijck verkocht aan Matheus van Maren, vleeshouwer, een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit

1. 2 beemd, in Oisterwijk, ter plaatse Udenhout, nabij de Rielkens Dijk, tussen erfgoed van Gerardus Berwouts en tussen erfgoed van Gerardus van Cuijck, strekkend van erfgoed van Arnoldus Boest tot aan een waterlaet,

2. huis, erf en tuin in Oisterwijk, tussen erfgoed van Henricus Meijnart en tussen erfgoed van Adrianus Heije, strekkend van een openbare weg tot aan erfgoed van Johannes van Ethen.

Willelmus de Cuijck filius quondam Erardi de Kuijck hereditarie vendidit Matheo de Maren carnifici hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam, de et ex duabus d..... n..... prat... prati siti in parochia de Oesterwijck, in loco dicto Udenhout, iuxta aggerem dictum Rielkens Dijk, inter hereditatem Gerardi Berwouts ex uno et inter hereditatem Gerardi de Cuijck ex alio, tendent.. ab hereditate Arnoldi Boest ??ad aquaductum dictum waterlaet; item ex domo, area, orto sitis in libertate de Oesterwijck, inter hereditatem Henrici Meijnart ex uno et inter hereditatem Adriani Heije ex alio, tendentibus a communi vico ad hereditatem Johannis de Ethen, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Water et Pijnappel. Datum quinta maij, quinta post ocatavam Pasche.